INDICAÇÃO Nº 556 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda de árvore localizada na Rua Joaquim Mendes de Oliveira esquina com a Rua
Silvestre Ferraz, 58 no centro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista a
reclamação do morador da residência, pois a árvore encontra-se com os galhos enormes
e a calçada está sendo danificada, causando diversos transtornos naquele local.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WYKCM7362081S6MG
		2022-05-10T15:01:01-0300